[bookmark: _GoBack]
令和　年　月　日
特定非営利活動法人映像産業振興機構
理事長　松谷　孝征　殿

公認会計士・税理士
氏名
登録番号
連絡先電話番号
所属事務所等名

令和２年度「コンテンツグローバル需要創出促進事業費補助金（三次補正）」に係る収支報告書及び証憑類について、補助金公募要項を参照の上、下記のとおり確認しました。

記

１．確認した交付決定案件

間接補助事業者名
　　案件番号

2． 確認内容

[bookmark: _Hlk42802246]　☐　公募要項において提出が求められている証憑類が添付されていること

　☐　収支報告書と証憑類の日付・金額が整合していること

[bookmark: _Hlk42802313]　☐　収支報告書及び証憑類の日付は公募要項において認められた期間内であること

3． 特記事項

以上